

WSZ-EP-15/...../2018

Konin, 04.05.2018 r.

### Wg rozdzielnika

#### Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację.

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę podłoży do posiewu krwi i płynów z jam ciała wraz z dzierżawą aparatu do posiewu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.**

**(nr sprawy: WSZ-EP-15/2018).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **Zał. nr 5 do SIWZ**

(§ 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 2 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 5) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika została by przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-2) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 2 ust. 3) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Zał. nr 6 do SIWZ**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-2) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części dostawy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 4) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na wykonawcę.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 4) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 5 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie szybkości reakcji na zgłoszenie o awarii na min. 3 dni robocze?

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 5 ust. 3 w załączniku nr 6 do SIWZ WSZ-EP-15/2018-Projekt umowy nr 15/2018 – dzierżawa aparatu, który otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku awarii urządzeń Wyzierżawiający gwarantuje, że reakcja serwisu tj. przystąpienie do jego naprawy nastąpi w terminie 2 dni od zgłoszenia awarii. Zgłoszenia przez Dzierżawcę awarii nastąpi w sposób określony w ust. 6. Czas usunięcia awarii u Dzierżawcy wynosi maksymalnie do 3 dni roboczych od przybycia serwisu. Naprawy będzie dokonywał przeszkolony personel Wyzierżawiającego. Wszystkie koszty związane z naprawą urządzeń ponosi Wyzierżawiający.”.**

(§ 5 ust. 3) Czy Zamawiający dopuści możliwość konsultacji telefonicznych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(§ 7 ust. 1 pkt 1-2) Czy Zamawiający dopuści możliwość naliczania kar umownych od wartości miesięcznego czynszu dzierżawnego (a nie od wartości całej umowy), w przypadku zwłoki w dostawie analizatora lub zwłoki w wymianie wadliwego analizatora?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

## SIWZ

(Rozdział 13 ust. 13.1) Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. W związku ze świętami 1 oraz 3 maja dostarczenie przesyłki z ofertą na czas może być niemożliwe.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostanie przesunięty na dzień 14.05.2018 r. 10:00.**

(Rozdział 8 ust. 8.7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

(Rozdział 8 ust. 8.7) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że kopia dokumentu będzie zawierała na pierwszej stronie klauzulę "za zgodność z oryginałem od strony 1 do strony ..." wraz z datą i czytelnymi podpisami osób uprawnionych do potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem. Wszystkie strony tak potwierdzonego dokumentu muszą być ponumerowane i przedstawione w sposób wskazujący na integralność dokumentu (np. zszyte)."**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Koninie

*Leszek Sobieski*

Sporządziła: S. Skrycka